
totaal

1 RONNY VAN TILBURG 1 27515,87 1 15719,89 4 10388,36 53624,12

2 STABEL L. & ZN COMB 7 24201,88 5 13445,57 1 13379,33 51026,78

3 REIJNEN-BOLTON-HOOGH 5 26192,31 11 11678,4 2 11626,6 49497,31

4 JANSEN W. 4 26641,84 18 10534,25 3 10790,52 47966,61

5 JINTE VAN TILBURG 10 22202,69 6 13246,99 6 9906,08 45355,76

6 VERHOEVEN SJ. & ZN. 6 25248,54 15 10895,34 8 9059,28 45203,16

7 AARTS - SANTEGOETS 2 27427,17 9 11969,85 33 2642,89 42039,91

8 TABBERS JACK 23 18892,18 7 13003,94 12 7444,68 39340,8

9 SCHELLEKENS -WOUTERS 17 19545,74 20 9569,92 5 10209,65 39325,31

10 P AKKERMANS 20 19275,98 17 10599,94 9 8632,01 38507,93

11 LAURE CHR. DE 16 20783,34 22 9203,41 18 6810,25 36797

12 HUIJGEVOORT COMB VAN 9 22853,24 8 12713,32 35566,56

13 BROUWER FR. DE 18 19539,93 41 6443,85 11 8156,59 34140,37

14 COMB JANSE VERHOEVEN 29 15486,73 2 15438,1 39 2299,81 33224,64

15 HOOIJMAIJERS J.W.H. 30 15220,56 29 8309,65 7 9557,2 33087,41

16 BENTON M. 3 26734,25 42 6259,98 32994,23

17 VERBEEK W. 19 19444,44 26 8631,31 29 3611,15 31686,9

18 STRIJBOSCH-SPIERINGS 26 16098,57 3 14311,16 30409,73

19 VALIANT DE KOK 11 21904,53 30 8189,61 30094,14

20 B. BADROUR 14 21227,93 27 8369,42 29597,35

21 OP  'T HOOG DENISSEN 21 19022,37 25 8760,23 44 1569,56 29352,16

22 GILLIS J. 24 17780,76 13 11249,18 29029,94

23 ANITA VAN IERLAND 13 21451,15 36 7286,43 28737,58

24 PRONK-MICHIELSEN 42 11891,52 14 11203,23 23 5472,7 28567,45

25 KOK K. DE 22 18900,73 24 8945,82 27846,55

26 COMB. MOUWS 50 9536,49 16 10691,6 15 6936,84 27164,93

27 MUTSAERS FR. 12 21577,72 45 4964,27 26541,99

28 HEST M. VAN 8 23765,4 40 2260,1 26025,5

29 A. VAN BEERS 62 4543,64 4 14070,68 17 6831,38 25445,7

30 HEUVEL H. VAN DEN 27 16071,18 39 7157,84 42 1808,79 25037,81

31 TOEPOEL F. 35 14283,17 33 7509,43 31 3158,4 24951

32 L. SCHEIRS 43 10750,83 38 7202,8 16 6910,2 24863,83

33 VEN W. VAN DE 15 21012,87 64 574,64 32 2995,88 24583,39

34 DRIJVERS P.J.A.J. 34 14382,4 48 4155,79 25 4587,22 23125,41

35 MARTENS F. 38 13307,33 50 2698,79 14 7106,74 23112,86

36 SCHEPENS H. 28 15782,15 13 7312,02 23094,17

37 TH. COLSEN 33 14833,42 44 5772,1 38 2370,4 22975,92

38 COMB.DE KOK 32 14880,09 46 4910,23 36 2429,41 22219,73

39 SMULDERS J. 37 13993,95 37 7261,2 58 660 21915,15

40 GERRIT VAN IERLAND 36 14086,65 32 7776,03 21862,68

41 BRAND P. VAN DEN 51 9441,16 12 11502,14 54 913,04 21856,34

42 SEM VAN VUREN 40 12234,1 21 9539,42 21773,52

43 PIET MANDERS 39 12785,2 21 5988,65 18773,85

44 HULTERMANS F & M 55 7875,16 19 10464,66 65 139,13 18478,95

45 COMB.MATON 48 10098,64 62 698,48 20 6187,83 16984,95

46 HULST J. VAN DE & ZN 49 9737,31 43 6169,28 55 848,89 16755,48

Oude duiven jonge duiven natour

Generaal kampioenschap Hart van Brabant



47 MARCIN WALAK 47 10168,68 19 6366,54 16535,22

48 J. OERLEMANS 25 16510,94 16510,94

49 E. VERMEER 44 10593,62 24 5465,14 16058,76

50 VILLEVOYE H. 41 12056,68 52 2583,4 57 717,39 15357,47

51 G. VERDONK 45 10390,71 54 2274,35 37 2404,21 15069,27

52 ZOONTJENS W. 31 15058,1 15058,1

53 KLEIN MEULEKAMP H. 57 6979,45 40 6688,68 46 1311,12 14979,25

54 J.M. VAN HUIJGEVOORT 54 8705,97 22 5934,29 14640,26

55 KLERKEN A. 60 5255,97 35 7463,06 51 1032,17 13751,2

56 STABEL-OOMEN ANNET 10 11886,38 43 1666,66 13553,04

57 COMB.SPEK 71 3265,47 23 9040,89 12306,36

58 CLIJSEN L. 56 7837,01 26 4370,43 12207,44

59 WESTGEEST A.A.M. 52 9232,04 60 1115,98 45 1410,85 11758,87

60 ELLY.BACKX 78 1762,32 31 7838,67 41 1850,99 11451,98

61 ANTOINE MERX 46 10264,2 53 943,67 11207,87

62 KANTERS F. 53 8911,62 57 1831,99 10743,61

63 THEUNS J.P.A. 79 1645,71 28 8361,29 10007

64 HEST B. VAN 34 7492,64 35 2441,64 9934,28

65 JONGH J. DE 61 828,94 10 8342,47 9171,41

66 SIMON VAN DER WERVE 72 3108,67 47 4777,72 61 520 8406,39

67 M. JONKERS 66 3739,01 56 2027,27 34 2639,06 8405,34

68 COMB VAN HAAREN 70 3331,3 71 133,5 28 3871,36 7336,16

69 EDDY KEYSERS 49 2875,06 27 4340,75 7215,81

70 DIKMANS-HOOSEMANS 58 5919,4 49 1174,24 7093,64

71 B.R.M BRANS 59 5316,9 66 492,2 47 1233,67 7042,77

72 KENNES L.A.J.M. 75 2130,78 65 571,7 30 3360,87 6063,35

73 HAMONT M. VAN 63 4426,87 69 316,24 50 1171,1 5914,21

74 G.W.J. VAN DOOREN 73 3044,72 51 2611,84 5656,56

75 M. DE VOLDER 64 4382 59 567,39 4949,39

76 RUSKUS W.J.C. 76 2125,78 55 2067,91 60 537,73 4731,42

77 H. SMIT 61 4556,66 4556,66

78 DAWN VAN DOOREN 65 3885,7 3885,7

79 H.V.D . VELDEN 69 3463,26 70 303,41 3766,67

80 MOLS A. 67 3659,54 3659,54

81 GOVERS KEES 68 3478,06 3478,06

82 R.VAN VUREN & ZN 88 125,95 53 2430,57 2556,52

83 P.C.B. VAN DER VEER 82 966,22 58 1307,31 2273,53

84 MARIO VAN DOOREN 77 1820,05 67 406,09 2226,14

85 JACK VAN DER WERVE 74 2225,5 0 2225,5

86 WEZEL TH. VAN 85 692,04 59 1305,26 1997,3

87 A. VAN BOXTEL 80 1470,6 62 291,3 1761,9

88 H.E.TH. BERENDS 84 855,71 56 766,67 1622,38

89 G. VAN VUREN 81 1272,29 64 178,26 1450,55

90 DAAN BESSELING 83 882,3 68 397,7 1280

91 A. BAETENS 48 1228,6 1228,6

92 ROMY VAN DEN HERIK 52 1000 1000

93 J. VERHOEVEN 86 364,56 364,56

94 N VAN VUGHT 63 269,56 269,56

95 KOPPENS B. 87 262,87 262,87



Bierges 15-04-23 Sens 03-06-23

21 B Badrour 21 Reijnen-Bolton-Hoogh

28 Comb L Stabel & Zn 28 John Oerlemans

85 Sjef Verhoeven & Zn 85 Jinte van Tilburg

laatste prijs Drijvers P.J.A.J laatste prijs Wil Verbeek

Bierges 23-04-23 Morlincourt 10-06-23

21 Reijnen-Bolton-Hoogh 21 Reijnen-Bolton-Hoogh

28 Comb L Stabel & Zn 28 Walter Jansen

85 Comb L Stabel & Zn 85 Aarts-Santegoets

laatste prijs Comb Janse-Verhoeven laatste prijs Comb de Kok

Niergnies 30-04-23 Pt St Maxence 17-06-23

21 Sjef Verhoeven & Zn 21 Reijnen-Bolton-Hoogh

28 Aarts-Santegoets 28 Anita van Ierland

85 Hans van de Heuvel 85 Ronny van Tilburg

laatste prijs Comb Janse-Verhoeven laatste prijs Jack Tabbers

Morlincourt 06-05-23 Morlincourt 24-06-23

21 John Oerlemans 21 Piet Manders

28 Frans Toepel 28 Aarts-Santegoets

85 Ronny van Tilburg 85 Sjef Verhoeven & Zn

laatste prijs Peter van de Brand laatste prijs Walter Jansen

Melun 13-05-23 Chataudun 02-07-23

21 J.W.H. Hooijmaijers 21 Vailiant de Kok

28 Comb L Stabel & Zn 28 Ronny van Tilburg

85 Wim van de Ven 85 P Akkermans

laatste prijs Frank Martens laatste prijs Comb L Stabel & Zn

Melun 20-05-23 Morlincourt 09-02-23

21 Schellekens-Wouters 21 Reijnen-Bolton-Hoogh

28 Comb L Stabel & Zn 28 Jinte van Tilburg

85 Reijnen-Bolton-Hoogh 85 Anita van Ierland

laatste prijs Jan van de Hulst & Zn laatste prijs L.A.J.M Kennes

Pt St Maxence 27-05-23 15-07-23 Bierges

21 Valiant de Kok 21 Comb van Huijgevoort

28 L Clijsen 28 Comb van Huijgevoort

85 Walter Jansen 85 Walter Jansen

laatste prijs Frans Toepel laatste prijs Peter van de Brand

HVB Extra Prijzen 2023



15-07-23 Melun 26-08-23 Melun

21 Reijnen-Bolton-Hoogh 21 Ronny van Tilburg

28 Aarts-Santegoets 28 Walter Jansen

85 Aarts-Santegoets 85 Comb L Stabel & Zn

laatste prijs B Badrour laatste prijs Jack Tabbers

29-07-23 Niergnies 02-09-23 Morlincourt

21 Comb van Huijgevoort 21 Jinte van Tilburg

28 Comb Mouws 28 Aarts-Santegoets

85 Comb Janse-Verhoeven 85 Comb L Stabel & Zn

laatste prijs Wil Verbeek laatste prijs Comb L Stabel & Zn

05-08-23 Morlincourt 02-09-23 Morlincourt

21 Jinte van Tilburg 21 Reijnen-Bolton-Hoogh

28 A van Beers 28 Jinte van Tilburg

85 Comb Janse-Verhoeven 85 Comb L Stabel & Zn

laatste prijs Comb L Stabel & Zn laatste prijs Sjef Verhoeven & Zn

12-08-23 Pt St Maxance 09-09-23 Pt St Maxence

21 Jinte van Tilburg 21 Reijnen-Bolton-Hoogh

28 Comb L Stabel & Zn 28 Stabel-Annet-Oomen

85 Ronny van Tilburg 85 Comb L Stabel & Zn

laatste prijs Comb de Kok laatste prijs Peter van de Brand

20-08-23 Quivrain 09-09-23 Pt St Maxence

21 J.M van Huijgevoort 21 Reijnen-Bolton-Hoogh

28 Erik Vermeer 28 Reijnen-Bolton-Hoogh

85 P Akkermans 85 Erik Vermeer

laatste prijs Reijnen-Bolton-Hoogh laatste prijs Comb L Stabel & Zn

20-08-23 Quivrain 16-9-2023 Melun

21 Aarts-Santegoets 21 Comb L Stabel & Zn

28 Comb L Stabel & Zn 28 Comb L Stabel & Zn

85 Peter van de Brand 85 Ronny van Tilburg

laatste prijs Jan Smulders laatste prijs Ronny van Tilburg

26-03-23 Niergnies 16-09-23 Roye

21 Ronny van Tilburg 21 Comb L Stabel & Zn

28 Comb L Stabel & Zn 28 Sjef Verhoeven & Zn

85 Jinte van Tilburg 85 Frans de Brouwer

laatste prijs Johan de Jongh laatste prijs Erik Vermeer



Totaal (11 uit 13 vl.)

   

Pos NPO nr Naam Plaats Prijzen Punten

1 19020718 RONNY VAN TILBURG BAARLE-HERTOG 25 27515,87

2 20079005 AARTS - SANTEGOETS RIEL 28 27427,17

3 20070033 BENTON M. TILBURG 23 26734,25

4 20070024 JANSEN W. TILBURG 25 26641,84

5 20070006 REIJNEN-BOLTON-HOOGH ALPHEN 29 26192,31

6 20079359 VERHOEVEN SJ. & ZN. GOIRLE 27 25248,54

7 20079316 STABEL L. & ZN COMB GOIRLE 28 24201,88

8 20071762 HEST M. VAN TILBURG 26 23765,40

9 20079456 HUIJGEVOORT COMB VAN TILBURG 27 22853,24

10 19020009 JINTE VAN TILBURG BAARLE-HERTOG 27 22202,69

11 20072211 VALIANT DE KOK GOIRLE 30 21904,53

12 20070014 MUTSAERS FR. TILBURG 25 21577,72

13 20214046 ANITA VAN IERLAND TILBURG 22 21451,15

14 20210012 B. BADROUR TILBURG 28 21227,93

15 20171051 VEN W. VAN DE UDENHOUT 24 21012,87

Duifkampioenschap  (13vl.)

Aantal liefhebbers: 97 Aantal duiven: 1702

Pos NPO nr Naam Plaats Ringnr Prijzen Punten

1 19020718 RONNY VAN TILBURG BAARLE-HERTOG NL 18-3800316  V 13 11205,42

2 20070024 JANSEN W. TILBURG NL 21-2122013  V 13 10814,10

3 20079359 VERHOEVEN SJ. & ZN. GOIRLE NL 21-2121952  V 12 10319,83

Kampioenschap Hart Van Brabant - Oude Duiven

Aantal liefhebbers: 97



Totaal (8 uit 9 vl.)

   

Pos NPO nr Naam Plaats Prijzen Punten

1 19020718 RONNY VAN TILBURG BAARLE-HERTOG 17 15719,89

2 20069004 COMB JANSE VERHOEVEN BAARLE NASSAU 20 15438,10

3 20139004 STRIJBOSCH-SPIERINGS TILBURG 15 14311,16

4 20210150 A. VAN BEERS BERKEL-ENSCHOT 15 14070,68

5 20079316 STABEL L. & ZN COMB GOIRLE 16 13445,57

6 19020009 JINTE VAN TILBURG BAARLE-HERTOG 17 13246,99

7 20071690 TABBERS JACK GOIRLE 17 13003,94

8 20079456 HUIJGEVOORT COMB VAN TILBURG 15 12713,32

9 20079005 AARTS - SANTEGOETS RIEL 15 11969,85

10 20071410 STABEL-OOMEN ANNET GOIRLE 13 11886,38

11 20070006 REIJNEN-BOLTON-HOOGH ALPHEN 14 11678,40

12 20078884 BRAND P. VAN DEN RIEL 16 11502,14

13 20070042 GILLIS J. BAARLE-NASSAU 15 11249,18

14 20219005 PRONK-MICHIELSEN TILBURG 18 11203,23

15 20079359 VERHOEVEN SJ. & ZN. GOIRLE 16 10895,34

Duifkampioenschap  (9 vl.)

Aantal liefhebbers: 76 Aantal duiven: 1471

Pos NPO nr Naam Plaats Ringnr Prijzen Punten

1 20079456 HUIJGEVOORT COMB VAN TILBURG NL 23-2314170  J 7 5989,9

2 20079316 STABEL L. & ZN COMB GOIRLE NL 23-2313424  J 8 5967,59

3 19020009 JINTE VAN TILBURG BAARLE-HERTOG B 23-6030000  J 8 5812,51

Kampioenschap Hart Van Brabant - Jonge Duiven

Aantal liefhebbers: 76



Totaal (5 vl.)

   

Pos NPO nr Naam Plaats Prijzen Punten

1 20079316 STABEL L. & ZN COMB GOIRLE 12 13379,33

2 20070006 REIJNEN-BOLTON-HOOGH ALPHEN 14 11626,60

3 20070024 JANSEN W. TILBURG 12 10790,52

4 19020718 RONNY VAN TILBURG BAARLE-HERTOG 13 10388,36

5 20079081 SCHELLEKENS -WOUTERS RIEL 13 10209,65

6 19020009 JINTE VAN TILBURG BAARLE-HERTOG 12 9906,08

7 20070004 HOOIJMAIJERS J.W.H. TILBURG 11 9557,20

8 20079359 VERHOEVEN SJ. & ZN. GOIRLE 11 9059,28

9 20211953 P AKKERMANS TILBURG 9 8632,01

10 20071878 JONGH J. DE RIEL 10 8342,47

11 20170048 BROUWER FR. DE BERKEL-ENSCHOT 10 8156,59

12 20071690 TABBERS JACK GOIRLE 11 7444,68

13 20070002 SCHEPENS H. MOERGESTEL 11 7312,02

14 20070025 MARTENS F. TILBURG 9 7106,74

15 20069002 COMB. MOUWS BAARLE NASSAU 8 6936,84

Duifkampioenschap  (5 vl.)

Aantal liefhebbers: 72 Aantal duiven: 768

Pos NPO nr Naam Plaats Ringnr Prijzen Punten

1 20079316 STABEL L. & ZN COMB GOIRLE NL 21-2127667  V 5 4735,63

2 20070024 JANSEN W. TILBURG NL 19-1002616  V 5 4634,14

3 20079316 STABEL L. & ZN COMB GOIRLE NL 20-2026490  V 5 4625,49

Kampioenschap Hart Van Brabant - Natour Oud + Jong

Aantal liefhebbers: 72

Hart Van Brabant - Natour Oud + Jong



1e Prijswinnaars

Datum Lossingsplaats Duiven Naam Plaats Ringnr

15-04-2023 Bierges 2312 E. VERMEER TILBURG 21-1291761

23-04-2023 Bierges 2605 HEUVEL H. VAN DEN TILBURG 22-8542701

30-04-2023 Niergnies 2586 AARTS - SANTEGOETS RIEL 20-1590848

06-05-2023 Morlincourt 2557 REIJNEN-BOLTON-HOOGH ALPHEN 20-2025513

13-05-2023 Melun Andrezel 2222 ZOONTJENS W. RIEL 20-2027512

20-05-2023 Melun Andrezel 1576 STRIJBOSCH-SPIERINGS TILBURG 22-2221418

27-05-2023 Pt.St.Maxence 1562 VALIANT DE KOK GOIRLE 22-8541760

03-06-2023 Sens 1021 HEST M. VAN TILBURG 22-8543294

10-06-2023 Morlincourt 1219 COMB JANSE VERHOEVEN BAARLE NASSAU 21-2121607

17-06-2023 Pt.St.Maxence 914 JANSEN W. TILBURG 21-1284031

24-06-2023 Morlincourt 929 STABEL L. & ZN COMB GOIRLE 22-2228496

02-07-2023 Chateaudun 508 HEST M. VAN TILBURG 19-1003633

08-07-2023 Morlincourt 741 STABEL L. & ZN COMB GOIRLE 20-2026490

15-07-2023 Melun Andrezel 547 BENTON M. TILBURG 21-1284809

15-07-2023 Bierges 1776 VERHOEVEN SJ. & ZN. GOIRLE 23-2313322

29-07-2023 Niergnies 1847 STABEL L. & ZN COMB GOIRLE 23-2313425

05-08-2023 Morlincourt 1370 B. BADROUR TILBURG 23-9398407

12-08-2023 Pt.St.Maxence 1586 STABEL-OOMEN ANNET GOIRLE 23-9392612

20-08-2023 Quievrain 1436 JINTE VAN TILBURG BAARLE-HERTOG 23-9541640

20-08-2023 Quievrain 1244 RONNY VAN TILBURG BAARLE-HERTOG 21-2109301

26-08-2023 Melun Andrezel 1115 HUIJGEVOORT COMB TILBURG 23-9392267

26-08-2023 Niergnies 1218 COMB. MOUWS BAARLE NASSAU 21-1282496

02-09-2023 Morlincourt 1201 RONNY VAN TILBURG BAARLE-HERTOG 23-2300063

02-09-2023 Morlincourt 911 REIJNEN-BOLTON-HOOGH ALPHEN 22-2227895

09-09-2023 Pt.St.Maxence 846 REIJNEN-BOLTON-HOOGH ALPHEN 23-2313617

09-09-2023 Pt.St.Maxence 665 RONNY VAN TILBURG BAARLE-HERTOG 22-2208647

16-09-2023 Roye 689 STABEL L. & ZN COMB GOIRLE 21-2127666

16-09-2023 Melun Andrezel 602 REIJNEN-BOLTON-HOOGH ALPHEN 23-2313605

Hart Van Brabant



1 2 3 4 5 6 8 9 12 14

Ploeg 1 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 elk € 30,-

F de Brouwer 2017-0048 X X O O X X X X 0

B Koppens 2007-0019

Valiant de Kok 2007-2211 X X X X X X O O X X

Comb van Huijgevoort 2007-9456 O X X O X X X X AANTAL PUNTEN

R van Tilburg 1902-0718 X X X X X X X X X X 21620,3

1 2 3 4 5 6 8 9 12 14

Ploeg 2 3 6 9 12 15 17 20 22 25 28 elk € 25,-

M Walak 2006-0001 X X X

J Gillis 2007-0042 X X X X X X X X

G van Ierland 2021-1066 X O X

M van Hest 2007-1762 X X X X X X X X AANTAL PUNTEN

J van Tilburg 1902-0009 X X O X X X X X 17271,13

1 2 3 4 5 6 8 9 12 14

Ploeg 3 3 6 9 10 12 15 17 20 23 26

Comb Mouws 2006-9002 X X X

Comb. Janse-Verhoeven 2006-9004 X X X X

J Smulders 2007-0021 X X X X X X X

J Tabbers 2007-1690 X O X X X X X X AANTAL PUNTEN

S van Vuren 2021-0005 O X X X X X 15259,68

1 2 3 4 5 6 8 9 12 14

Ploeg 4 3 6 9 11 14 17 19 19 21 23

W Jansen 2007-0024 X X X X X X X X X X

H vd Heuvel 2007-0031 X X X X X X X

P Drijvers 2017-0072 X X X X O X O X

T Colsen 2021-0022 X X X AANTAL PUNTEN

Peter vd Veer 2021-3580 17017,76

1 2 3 4 5 6 8 9 12 14

Ploeg 5 3 6 8 10 12 14 14 16 19 20

P Manders 2006-0024 X O X X

F Martens 2007-0025 X X X X X

Strijbosch-Spierings 2013-9004 X X X X X

W Ruskus 2017-0714 AANTAL PUNTEN

K de Kok 2007-1517 O X X X X X X X 14917,46

Ploegencompetitie oud Hart van Brabant

1

2

6

8

9



1 2 3 4 5 6 8 9 12 14

Ploeg 6 3 5 8 11 14 16 19 22 24 27 elk € 10,-

Reijnen-Bolton-Hoogh 2007-0006 X X X X X X X X X X

M Benton 2007-0033 X X X X X X X X X

M van Hamont 2017-0561 X X

H Klein Meulekamp 2007-8914 X X AANTAL PUNTEN

Pronk-Michielsen 2021-9005 O X X X X 18102,08

1 2 3 4 5 6 8 9 12 14

Ploeg 7 3 6 9 12 13 16 18 21 24 27 elk € 20,-

C de Laure 2007-1894 X X O X O O X

W Zoontjens 2007-8787 X X X X O O

A van Ierland 2021-4046 O O O X X X X X

Aarts-Santegoets 2007-9005 X X X X X X X X X X AANTAL PUNTEN

L Scheirs 2021-4194 X X O X X 21293,9

1 2 3 4 5 6 8 9 12 14

Ploeg 8 2 5 8 11 12 15 16 19 22 25

H Schepens 2007-0002 X X X X X X

H Villevoye 2007-0022 X O X X X X O

L Stabel & ZN 2007-9316 X X X O X X X

R van Vuren & ZN 2021-9002 AANTAL PUNTEN

op 't Hoog-Denissen 2021-9008 X X X X X X X X 16332,34

1 2 3 4 5 6 8 9 12 14

Ploeg 9 3 6 9 12 15 18 21 24 25 27 elk € 15,-

A Merkx 2006-0025 O X O O

F Mutsaers 2007-0014 X X O O X X X

Schellekens-Wouters 2007-9081 X X X X X X X

S Verhoeven & ZN 2007-9359 X O X X X X X X X X AANTAL PUNTEN

P Akkermans 2021-1953 O X O X X X O X 21062,97

O = HEEFT WEL 1E GETEKENDE MAAR TELT NIET MEE

5

3

7

4



21 26 28 29 30 32

Ploeg 1 0 2 4 4 5 8

A Stabel Oomen 2007-1410 X X

K de Kok 2007-1517 X X

B van Hest 2007-0026 X X X

R van Vuren & ZN 2021-9002 X AANTAL PUNTEN

M van Hamont 2017-0561 4285,62

21 26 28 29 30 32

Ploeg 2 2 3 4 5 8 8

Aarts-Santegoets 2007-9005 X

J Gillis 2007-0042 X X X

W Ruskus 2017-0714

G van Ierland 2021-1066 X X AANTAL PUNTEN

Strijbosch-Spierings 2013-9004 X X 4470,48

21 26 28 29 30 32

Ploeg 3 2 4 6 7 10 11

L Stabel & ZN 2007-9316 X X

M Benton 2007-0033 X X X

J Tabbers 2007-1690 X X X

op 't Hoog-Denissen 2021-9008 X AANTAL PUNTEN

J van Tilburg 1902-0009 X X 7017,42

21 26 28 29 30 32

Ploeg 4 2 4 6 7 10 13 elk € 15,-

S Verhoeven & ZN 2007-9359 X X X X

F Martens 2007-0025 X X

F&M Hultermans 2007-9006 X X

S van Vuren 2021-0005 X X X X AANTAL PUNTEN

B Badrour 2021-0012 X 5124,72

21 26 28 29 30 32

Ploeg 5 3 4 5 8 11 12 elk € 20,-

W Jansen 2007-0024 X X

J Smulders 2007-0021 X X

F Mutsaers 2007-0014 X X X

L Scheirs 2021-4194 X X AANTAL PUNTEN

Pronk-Michielsen 2021-9005 X X X 5574,3

Ploegencompetitie JONG Hart van Brabant

8

7

5

4

3



21 26 28 29 30 32

Ploeg 6 1 4 6 8 11 14 elk € 25,-

Schellekens-Wouters 2007-9081 X X X

J Theuns 2007-1673 X X X O

F de Brouwer 2017-0048 X X

P Akkermans 2021-1953 X X X AANTAL PUNTEN

R van Tilburg 1902-0718 X X X 6984,09

21 26 28 29 30 32

Ploeg 7 3 6 7 9 11 14 elk € 30,-

Reijnen-Bolton-Hoogh 2007-0006 X

F Toepoel 2007-1771 X X X

P vd Brand 2007-8884 X X X X

T Colsen 2021-0022 O X X AANTAL PUNTEN

Comb. Janse-Verhoeven 2006-9004 X X X X 8418,84

21 26 28 29 30 32

Ploeg 8 1 2 5 5 7 9

Comb van Huijgevoort 2007-9456 X X X

Valiant de Kok 2007-2211 X

P Drijvers 2017-0072 X

A van Ierland 2021-4046 X X X AANTAL PUNTEN

Comb Mouws 2006-9002 X 6614,56

O = HEEFT WEL 1E GETEKENDE MAAR TELT NIET MEE

2

1

6


